

صندوق بین المللی پول: به حمایت از اوکراین ادامه خواهیم داد



ماه‌ها است که سعی دارد آن دسته از طلبکاران خصوصی را که تاخیر در پرداخت بدهی‌ها را پذیرفته اند، به کاهش دادن مبلغ بدهی‌ها قانع سازد. لاگارد گفت: «هن فکر می‌کنم که برنامه آن‌ها (برنامه اوکرایین) در مورد چگونگی پرداخت قرضه‌ها، حمایت جامعه بین‌المللی به شمول بخش خصوصی را تضمین می‌کند و این حمایت برای موفقیت این برنامه الزامی است.» رییس صندوق بین‌المللی پول تاکید کرد که اگر اوکرایین پرداخت بدهی‌ها را به طلبکاران خصوصی را قطع کند، این صندوق به حمایت مالی حکومت این کشور ادامه خواهد داد.»

در این میان لاگارد گفته‌اند که در این باره او که اوکرایین می‌تواند از ذخایر بانک ملی‌اش برای پرداخت بدهی‌ها به طلبکاران استفاده کند، رد کرد و گفت که در صورتی که این کار انجام شود، حکومت اوکرایین دوباره بدهکار خواهد شد و این با اهداف برنامه نجات صندوق بین‌المللی پول برای کشورهای مقروض همخوانی ندارد. اوکرایین از ماه مارچ تا به حال ۵ میلیارد دلار از صندوق بین‌المللی پول وام دریافت کرده است و انتظار می‌رود که مسئولان این صندوق ماه آینده در مورد بخش دیگری از تمویل مالی رای گیری کنند. اما اوکرایین باید برای دریافت آن در بخش‌های مختلف اصلاحات اقتصادی انجام دهد. اوکرایین از زمانی که رییس جمهور منتخب این

کشور در فبروری سال ۲۰۱۴ به روسیه فرار کرد، گرفتار بحران مالی شده است. یک سال پیش در این کشور یک مسکو در مناطق شرقی‌اش در جنگ است. (دویچه وله)

مقامات مصر: کانال دوم سوئز حدود دو ماه دیگر افتتاح می‌شود

مقامات مصری می‌گویند کانال دومی که برای توسعه کانال سوئز ساخته شده در ماه اگست افتتاح خواهد شد. توسعه کانال سوئز از مهم‌ترین پروژه‌های عبدالفتاح سیسی، رئیس‌جمهوری مصر است که سال گذشته دستور داده بود ظرف یک سال تکمیل شود. مه‌اب عمیش، رئیس بنیاد کانال سوئز روز روز (شنبه ۱۲ جون) به خبرنگاران گفت در ششم ماه اگست (حدوداً دو ماه دیگر) این کانال افتتاح می‌شود، هرچند مشخص نیست که عبور و مرور کشتی‌ها چه زمانی از روی این کانال انجام می‌شود.

هدف از این طرح هشت میلیارد دلاری تقویت اقتصاد کشور با دو برابر کردن تعداد کشتی‌هایی است که از این کانال یک صد و چهل و پنج ساله استفاده می‌کنند. اما کل این پروژه که تبدیل کانال سوئز به یک مرکز بزرگ صنعتی را در نظر دارد به میلیاردها دلاری دیگر نیاز دارد.

کانال سوئز دریای مدیترانه را به دریای سرخ وصل می‌کند، و سریع‌ترین مسیر کشتی‌رانی بین اروپا و آسیاست. چیزی حدود ۷ درصد کل تجارت دریایی دنیا از این کانال انجام می‌شود. (بی بی سی)

شورشیان در میانمار می‌گویند با وجود پیشنهاد آتش‌بس زیر آتش قرار گرفته‌اند

شورشیان در منطقه کواکانگ میانمار می‌گویند که با وجود پیشنهاد آتش‌بس یک جانبه از سوی ارتش برمه زیر آتش قرار گرفته‌اند.

اگر این حملات تایید شود به معنی آن خواهد بود که ارتش برمه پیشنهاد آتش‌بس را رد کرده است.

درگیری چهار ماهه بین نیروهای دولتی و شورشیان قومی چین‌گه به داخل مرزهای چین کشیده شده است.

این امر موجب خشم پکن شده که اخیراً میزبان آنگ سان سو جی، رهبر مخالفان برمه، بود.

چند هفته پیش چین در مرز با میانمار رزمایشی هوایی و زمینی انجام داد.

میانمار از مقام‌های پکن پیش از این خواسته بود که برای جلوگیری از حملات تروریستی با این کشور همکاری کنند. میانمار «قدرت‌های خارجی» را به حمایت از شبه‌نظامیان متهم می‌کند.

دولت چین ادعاها مبنی بر پشتیبانی از شبه‌نظامیان را رد کرده و گفته است خواهان حل مسالمت‌آمیز اختلافات است.

درگیری بین ارتش میانمار و گروه موسوم به «ارتش ائتلاف دموکراتیک ملی» که خواهان خودمختاری در کواکانگ است از حدود سه ماه پیش آغاز شد.

تا کنون ده‌ها سرباز دولت مرکزی و شبه‌نظامی محلی کشته شده و ده‌ها هزار تن از ساکنان محلی مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند. غالب ساکنان منطقه کواکانگ در خاک میانمار را قوم چینی تبار «هان» تشکیل می‌دهند و «ارتش ائتلاف دموکراتیک ملی» می‌گوید به دنبال کسب خودمختاری برای این جمعیت است. کواکانگ یک منطقه کوهستانی کوچک دور افتاده در شمال شرقی میانمار است. (بی بی سی)

شش زندانی گوانتانامو به عمان منتقل شدند

شش زندانی یمنی تبار گوانتانامو پس از تقریباً ۱۲ سال به کشور عمان فرستاده شدند. مقامات حکومت در واشنگتن می‌گویند که «به شدت کار می‌کنند» تا زندان گوانتانامو پیش از پایان دوره ریاست جمهوری اوباما بسته شود.

شش مرد که تقریباً ۱۲ سال در زندان گوانتانامو و وزارت کیوبا بنسبت بودند، پس از تقریباً ۱۲ سال به کشور عمان منتقل شدند. این شش مرد که همه اصلیت یمنی دارند، روز شنبه به عمان رسیدند. این دومین انتقال زندانیان از گوانتانامو در سال روان است. این زندانیان به عنوان افراد پناهجویان به کار گرفته‌اند.

دولت استرالیا گفته است که هدف انتقال آنها صادر شده بود. این افراد اما مجبور بودند تا منتظر تایید وزارت دفاع امریکا باشند.

وزارت دفاع امریکا در بیانیه‌ای گفته است: «ایالات متحده امریکا سیاست‌گذار حکومت عمان به خاطر این اقدام انساندوستانه و تمایلش برای حمایت از امریکا در بستن زندان گوانتانامو است.»

در این بیانیه همچنان آمده است که «ایالات متحده با حکومت عمان هماهنگ کرده تا مطمئن شود این انتقال مطابق با اقدامات مناسب امنیتی و رفتار انسانی است.»

زندان جنجالی گوانتانامو در پی حملات تروریستی یازدهم سپتامبر ۲۰۰۱، در دوران ریاست جمهوری جورج دبلیو بوش در خلیج کیوبا باز شد. (دویچه وله)

اندونزی خواستار پاسخگویی استرالیا در مورد پرداخت پول به قاچاقچیان انسان شد

وزارت خارجه اندونزی خواستار پاسخگویی مقامات استرالیا در مورد ادعاهایی شده که براساس آن استرالیا با پرداخت پول به قاچاقچیان انسان از آنها خواسته تا پناهجویان را به اندونزی بازگرداند.

روز (جمعه ۱۲ جون) به نقل از یک مقام پولیس اندونزی گفته شد که مقام‌های استرالیایی اخیراً به قاچاقچیان انسان هزاران دلار پول پرداخت کرده‌اند تا قایق حامل پناهجویان را به اندونزی بازگردانند. تونی ابوت، نخست‌وزیر استرالیا این گزارش را رد کرد، اما گفت کشورش برای جلوگیری از ورود پناهجویان غیرقانونی همه تلاشش را می‌کند. در همین رابطه وزیر خارجه اندونزی نگرانی عمیق این کشور را در صورت تایید این خبر ابراز کرده است. وزیر خارجه اندونزی گفت که



یونان: از منطقه اقتصادی یورو خارج نمی‌شویم

یانیس واروفاکیس، وزیر مالیه یونان می‌گوید شرکای اروپایی و بین‌المللی این کشور در نهایت اجازه خروج این کشور از یورو را نخواهند داد.

مذاکرات بر سر بصران بدهی‌های یونان چند هفته است که ادامه دارد ولی طرفین هنوز نتوانسته‌اند به توافق دست پیدا کنند. شرکای بین‌المللی یونان خواهان اصلاحات بیشتر برای در اختیار دادن کمک‌های مالی به یونان هستند. یونان تا کنون این شرایط را نپذیرفته و مذاکرات بر سر آنها ادامه دارد. در صورتی که دولت یونان نتواند در مذاکرات خود با اعتباردهندگان بین‌المللی به توافقی برسد، خطر اعلام ورشکستگی و خروج از یورو وجود خواهد داشت که به گفته بیشتر کارشناسان، هم برای یونان و هم برای سایر کشورهای حوزه یورو، تبعات منفی به همراه خواهد داشت. مقام‌های دولت یونان امیدوارند تا پایان ماه جون بتوانند به توافقی برسند. آقای واروفاکیس به بی‌بی‌سی گفته است که فکر نمی‌کند مقام‌های اروپایی طرف مذاکره با یونان، خواهان



کونترانو به بنفیکا نزدیک تر شد

قایبو کونترانو، مدافع چپ پرتگالی رئال مادرید احتمالاً این تیم را در نقل و انتقالات تابستانی ترک خواهد کرد.

۴ سال پیش، کونترانو از بنفیکا به رئال مادرید پیوست و با وجود شروعی خوب، در دو فصل اخیر حضور اندکی در ترکیب ثابت این تیم داشته و اغلب، ذخیره مارسلو محسوب می‌شده است. مصدومیت‌های متوالی نیز در اکت کیفی این بازیکن بی‌تاثیر نبوده‌اند.

دیروز نشریه «Correio da Manhã»، گزارش داد که کونترانو نزدیکتر از همیشه برای بازگشت به بنفیکا است. او هفته گذشته، شایعات رفتن به اسپورتینگ لیسبون را تکذیب کرده و گفته بود در پرتگال تنها برای بنفیکا بازی خواهد کرد.

یکی از مشکلات موجود که ممکن است بازگشت کونترانو را با مشکل مواجه سازد، حقوق دریافتی بالای این بازیکن است. کونترانو از رئال سالانه ۲.۵ میلیون یورو دریافت می‌کند که این میزان پرداختی برای بنفیکا غیرممکن است. با این حال روابط صمیمانه مدیر برنامه‌های



کونترانو (ژورنلس) با رئیس باشگاه بنفیکا، می‌تواند این انتقال را تسهیل کند. بنفیکا قصد دارد هر چه زودتر با کونترانو قرارداد ببندد؛ چرا که به خوبی می‌داند باشگاه‌هایی چون چلسی و پاری سن ژرمن نیز علاقمند به جذب این بازیکن ارزشمند هستند.

والنسیا در پی انتقال قرضی دروازه بان رئال

کیلور ناواس، دروازه بان کاستاریکایی رئال مادرید که وضعیت مبهمی در این تیم دارد مورد توجه والنسیا قرار گرفته است.

ناواس با شهر والنسیا بیگانه نیست و سال‌ها در تیم دوم این شهر یعنی لوانته بازی می‌کرد. او تابستان گذشته با قیمت ۱۰ میلیون یورو راهی رئال شد اما بعد از کاسیاس به دروازه بان دوم این تیم مبدل شد.

در حالیکه شایعات از آمدن داوید دخیسا به رئال حکایت دارند، هنوز مشخص نیست که در صورت محقق شدن این انتقال، کاسیاس رئال را ترک خواهد کرد یا ناواس.

AS دیروز گزارش داد که باشگاه والنسیا در اندیشه انتقال قرضی کیلور ناواس است. آنها برای جانتسینی دیگو آوس که ۶ ماه به دور از میادین خواهد ماند، به یک دروازه بان شاخص و باتجربه نیاز دارند و روی ناواس به جمع بندی نهایی رسیده‌اند.

مشکل موجود در حقوق بالای ناواس و نیز تعجیل مدیران والنسیاست. این مساله متضاد با شرایط فعی رئال مادرید است.



برائیدا: امیدوارم پوگبا به بارسلونا بیاید

خدمت بگیرد، به دلیل محرومیت از خرید بازیکن و عدم اجازته در ثبت رسمی نام پوگبا، این بازیکن را یک فصل به یوونتوس قرض خواهد داد.



پل پوگبا، به یکی از جذاب‌ترین گزینه‌های خرید در بازار نقل و انتقالات تابستانی تبدیل شده است. علاوه بر بارسلونا و پاری سن ژرمن، منچستر سیتی هم به تازگی به جمع علاقمندان به این بازیکن اضافه شده و حتی قصد ارائه پیشنهاد ۸۰ میلیون یورویی به یوونتوس را دارد.

برائیدا، مدیر ورزشی بارسا که در برنامه «کالچو مارت» گفتاراتی وی شرکت کرده بود، صراحتاً از تمایل بارسلونا برای جذب پوگبا خبر داد و گفت: «پوگبا یک ستاره جوان است که تنها ۲۲ سال دارد.

با این سن اندک او آمار فوق‌العاده‌ای در سه سال اخیر به ثبت رسانده است. بیهوده نیست که همه تیم‌های بزرگ، علاقمند به جذب او هستند.

ما هم دوست داریم او را به خدمت بگیریم. همین مساله، مهم‌ترین انگیزه من برای ملاقات با ماروتا (مدیر داخلی یوونتوس) خواهد بود. به پوگبا خواهیم گفت که به بارسلونا بیاید. امیدوارم که او در آینده‌ای نزدیک برای ما بازی کند».

لازم به ذکر است که به ادعای مونودوپور تیوو، حتی اگر بارسلونا پوگبا را تابستان جاری به

خیز اینتر برای جذب دوبازیکن از بارسا و منچستر

اینتری ها به قصد ساختن یک تیم قدرتمند و مدعی قهرمانی برای فصل بعد را دارند و برای این منظور به دنبال خرید چند بازیکن خوب در نقل و انتقالات تابستانی هستند.

اینتری‌ها به شدت امیدوار بودند تا یحیی توره از منچستر سیتی به این تیم ملحق شود و حتی مبلغ ۲۰ میلیون یورو برای این انتقال در نظر گرفته بودند اما در نهایت توره ترجیح داد در سیتی بماند.

دیپورز گاتزا تا دلو اسپورت گزارش داد که مدیران اینتر در اندیشه جذب چیچاریتو و مونتویا هستند.

چیچاریتو که فصل گذشته بصورت قرضی از یونایتد به رئال مادرید پیوست، هنوز یک سال دیگر با منچستر سیتی‌ها قرارداد دارد و اینتر برای خرید این بازیکن باید ۱۲ میلیون یورو بپردازد.

رئال مادرید که می‌توانست با پرداخت ۱۰ میلیون یورو این بازیکن را بصورت قطعی خریداری کند، از این کار منصرف شد و خود چیچاریتو هم تمایل دارد در تیم جدیدش بصورت ثابت بازی کند.

دیگر بازیکن مورد علاقه اینتر، مونتویا، مدافع راست بارسلوناست.

پس از تعدد قرارداد دنی آوس و آمدن الکس



بیل: نمی‌توانم احساسم را وصف کنم

گرت بیل، هافبک ولز به تمجید از هواداران تیم ملی کشورش پرداخت و آنها را بهترین هواداران جهان خواند.

ولز موفق شد با گلزنی بیل بلژیک را ۱-۰ شکست داده و صدر جدول را تصاحب کند. مسیبر آنها برای صعود به یورو ۲۰۱۶ با این بیزویز بسیار هموار است و بیل از هواداران تیمش برای تشویق تیم تشکر کرد.

او گفت: «واقعاً نمی‌توانم با کلمات وصف کنم، هواداران اینجا، بهترین هواداران در سرتاسر جهان هستند. ما خیلی خوب آماده شده بودیم، به سختی با یکدیگر تلاش کردیم و فوتبال خوبی به نمایش گذاشتیم. در



تمام نقاط زمین به سختی جنگیدیم و در پایان شایسته پیروزی بودیم. موقعیت فعلیمان را درک می‌کنیم. هنوز راه طولانی تا پایان پیش روی ماست. پس از گذشته دقیقه ۷۰ دیگر نمی‌توانستم بازی کنم و ۱۰۰ درصد توانم را در زمین پیاده کنم و به همین دلیل تعویض شدم.»

پیر لو: شایعه جدایی‌ام از یووه صحت ندارد

آندره آ پیرلو، هافبک یوونتوس، شایعات مبنی بر جدایی‌اش از این تیم را رد کرد. شایعات حاکی از آن بود که پیرلو قصد دارد بلاخره از اینک ایتالیا جدا شده و به آمریکا برود. با این حال، ستاره با تجربه آتزو، این شایعات را رد کرد و گفت که می‌خواهد با یووه ادامه دهد.

او گفت: «شایعات خیلی زیادی مبنی بر جدایی من از یوونتوس شنیده می‌شود، من تنها می‌خواهم بازی کنم تا در یورو ۲۰۱۶ حضور داشته باشم.»

پیرلو درباره تساوی ۱-۱ مقابل کرواسی گفت: «می‌دانستیم بازی سختی پیش رو داریم ولی همچنین می‌دانستیم که می‌توانیم نمایش خوبی داشته باشیم. با وجود گل ناچوانمردانه‌ای که دریافت کردیم، خوب واکنش دادیم.»

شروع مذاکرات بوکاجونیور برای جذب ته وز

کارلوس ته وز که تمایل دارد فصل آینده را در تیم دیگر به غیر از یوونتوس بازی کند، در سه راهی بوکاجونیور، اتلتیکو مادرید و پاری سن ژرمن گرفتار شده است. ته وز که همواره از علاقه خود برای بازگشت به کشورش آرژانتین و بازی برای تیم محبوبش، بوکاجونیور صحبت کرده است، مورد توجه اتلتیکو و پاری سن ژرمن نیز قرار گرفته است. روز گذشته ذیل آنجلیچی، مدیر باشگاه بوکاجونیور، به تشریح اولیه گفت که هفته آینده برای شروع مذاکرات با ته وز، به شیلی سفر خواهد کرد.

ته وز هم اکنون همراه تیم ملی آرژانتین در شیلی حضور دارد. آنجلیچی البته از نشریات درخواست کرده که در این زمینه به شایعه پردازی نپردازند؛ چرا که با وجود علاقه ته وز به بازگشت، او هنوز یک سال دیگر با یوونتوس قرارداد دارد.

